
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
  

 

 На основу члана 40.Статута општине Нова Варош („Службени лист општине Нова Варош, бр.4/2019), 

Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 29.01.2020.године доноси следећу  

 

 

 

 

 

 

О Д Л У К У  

 

 

 

 

 

 1.СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Одлука Скупштине општине Нова Варош бр.06-102/20/2019-02 од 

26.12.2019.године, којом се овлашћује Председник општине Нова Варош да са Републиком Србијом и Топланом 

(„Енергија Златар НВ“) потише трилатерални уговор о коришћењу средстава зајма и финансијског доприноса 

намењених програму који су одобрени Републици Србији од стране Немачке развојне банке KfW, а чије право 

коришћења ће Република Србија одобрити топлани кроз трилатерални уговор о коришћењу средстава намењених 

програму (у даљем тексту: Трилатерални уговор). 

 2.Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

 

 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 БРОЈ:06-10/1/2020-02 од 29.01.2020.године 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Никола Јелић, с.р. 

 

 

******************************************************************************************************* 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 2. НОВА ВАРОШ, 29. ЈАНУАР  2020. ГОДИНЕ 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.2     29. јануар  2020. године 

 

Страна 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
1. Одлука о стављању ван снаге Одлуке Скупштине општине Нова Варош бр. 06-102/20/2019-02 од 

26.12.2019.године............................................................................................................................. 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


